АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ________									№  ___-п
Об утверждении Перечня муниципальных программ  сельского поселения Ларьяк на 2014–2020 годы

В целях реализации постановления администрации сельского поселения Ларьяк от 19.09.2013 № 138-п «О муниципальных программах сельского поселения Ларьяк»:
1. Утвердить Перечень муниципальных программ сельского поселения Ларьяк на 2014–2020 годы согласно приложению.
2. Отделу экономики и финансов администрации сельского поселения Ларьяк (О. В. Шепетюк) руководствоваться Перечнем муниципальных программ сельского поселения Ларьяк на 2014−2020 годы при составлении проекта решения Совета депутатов о бюджете сельского поселения Ларьяк на 2014 год и плановый период 2015–2016 годов.
3. Ответственным исполнителям программ совместно с исполнителями             и соисполнителями, определенными в Перечне муниципальных программ сельского поселения на 2014–2020 годы, в соответствии с Порядком принятия решения о разработке муниципальных программ сельского поселения Ларьяк, их формирования, утверждения и реализации, утвержденным постановлением администрации сельского поселения от 19.09.2013 № 138-п, осуществить разработку проектов муниципальных программ.
4. Постановление опубликовать в газете «Новости Приобья» и разместить на официальном сайте сельского поселения Ларьяк.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующую отделом экономики и финансов О.В.Шепетюк.

Глава сельского поселения Ларьяк 					З.И.Сигильетова

															Приложение к постановлению
															администрации сельского
															поселения Ларьяк
															от_______  №________

Перечень муниципальных программ (подпрограмм)
сельского поселения Ларьяк на 2014–2020 годы

	№
п\п
	Наименование муниципальной программы сельского поселения
( подпрограммы)
	Ответственный исполнитель (исполнитель, соисполнитель)

	11.
	Муниципальная программа:
«Профилактика правонарушений в сфере общественного порядка в сельском поселении Ларьяк на 2014−2020 годы»
	ответственный исполнитель:
администрация сельского поселения;
соисполнители:
муниципальное казенное учреждение «Сотрудничество»;

	16.
	Муниципальная программа:
«Развитие транспортной системы сельского поселения Ларьяк на 2014−2020 годы»
	Администрация сельского поселения Ларьяк

	16.1.
	Подпрограмма:
«Автомобильные дороги»
	Администрация сельского поселения Ларьяк

	19.
	Муниципальная программа:
«Управление муниципальным имуществом на территории сельского поселения Ларьяк»
	исполнитель:

	19.1.
	Подпрограмма:
«Управление и обеспечение страховой защиты имущества Нижневартовского района»
	Администрация сельского поселения Ларьяк